
 1 
 

UCHWAŁA NR 2804/2025 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

w sprawie zwiększenia alokacji oraz wyboru do dofinansowania projektów ocenionych w ramach 

Działania 02.01 "Wspieranie efektywności energetycznej i redukcji emisji gazów cieplarnianych" 

Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 (nabór Nr FEWP.02.01-IZ.00-001/24) 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 4 w związku z art. 11 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. z 2025 r., poz. 581 ze zm.) art. 8 ust. 1 pkt 2, 

art. 8 ust. 2 pkt 2, art. 44 ust. 1, art. 45, art. 57 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji 

zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz.U. 

z 2022 r., poz. 1079 ze zm.) oraz na podstawie uchwały Nr 6063/2023 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 12 stycznia 2023 r. w sprawie przyjęcia Programu Fundusze Europejskie dla 

Wielkopolski 2021 - 2027 wraz z uchwałami zmieniającymi, Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

uchwala, co następuje. 

§ 1.  

W związku z zakończeniem procedury odwoławczej od wyników oceny merytorycznej, aktualizuje 

i zatwierdza się listę wszystkich projektów ocenionych w ramach naboru Nr FEWP.02.01-IZ.00-

001/24, stanowiącą załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały, z wyodrębnieniem projektów wybranych do 

dofinansowania uchwałami Zarządu Województwa Wielkopolskiego Nr 2073/2025, Nr 2152/2025, 

Nr 2547/2025 oraz niniejszą uchwałą. 

§ 2.  

Postanawia się dokonać zwiększenia kwoty środków przeznaczonych na nabór Nr FEWP.02.01-

IZ.00-001/24 dla Działania 02.01 "Wspieranie efektywności energetycznej i redukcji emisji gazów 

cieplarnianych" Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027, określając alokację 

na poziomie 212 410 095,52 zł. 

§ 3.  

W związku ze zmianą wskazaną w § 2, przyznaje się dofinansowanie ze środków Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego jednemu projektowi, który w wyniku procedury odwoławczej 

uzyskał wymaganą liczbę punktów i spełnił wszystkie kryteria dopuszczające. Łączna maksymalna 

wartość dofinansowania powyższego projektu wynosi 2 499 192,85 zł (dwa miliony czterysta 

dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy sto dziewięćdziesiąt dwa złote i osiemdziesiąt pięć groszy).  

§ 4.  

Informacja o projektach wykazanych w załączniku Nr 1 do uchwały zostanie zamieszczona 

na stronie internetowej www.funduszeue.wielkopolskie.pl oraz na portalu 

www.funduszeeuropejskie.gov.pl. 



 2 
 

§ 5.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Programu Regionalnego 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 6.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



 1 
 

Uzasadnienie do uchwały nr 2804/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

w sprawie: zwiększenia alokacji oraz wyboru do dofinansowania projektów ocenionych w ramach 

Działania 02.01 "Wspieranie efektywności energetycznej i redukcji emisji gazów cieplarnianych" 

Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 (nabór Nr FEWP.02.01-IZ.00-001/24) 

Zgodnie z Regulaminem wyboru projektów dla naboru Nr FEWP.02.01-IZ.00-001/24, projekt 

uzyskuje ocenę pozytywną jeżeli spełnił wszystkie kryteria formalne i merytoryczne, 

a także uzyskał co najmniej 60% wszystkich możliwych do uzyskania punktów, co stanowi 

11 punktów, a kwota alokacji jest wystarczająca na objęcie go dofinansowaniem. 

Uchwałami Nr 2073/2025 z 27 czerwca 2025 roku, Nr 2152/2025 z 10 lipca 2025 roku oraz 

Nr 2547/2025 z 10 października 2025 roku, uwzględniając kwotę alokacji na poziomie 

209 910 902,67 zł, Zarząd Województwa Wielkopolskiego zdecydował o udzieleniu wsparcia 

51 projektom, które zostały pozytywnie ocenione w ramach naboru i uzyskały co najmniej 

14,23 punkty za kryteria merytoryczne. 

Obecnie, w związku z zakończeniem procedury odwoławczej od wyniku oceny merytorycznej 

dotyczącym jednego projektu w ramach naboru Nr FEWP.02.01-IZ.00-001/24, aktualizuje się listę 

projektów ocenionych w przedmiotowym naborze, poprzez uszeregowanie 

go stosownie do liczby punktów uzyskanych za kryteria merytoryczne. 

W związku z dostępnością środków przeznaczonych na dofinansowanie projektów w ramach 

Działania 02.01 „Wspieranie efektywności energetycznej i redukcji emisji gazów cieplarnianych”, 

powstała możliwość zwiększenia alokacji dla naboru Nr FEWP.02.01-IZ.00-001/24 

do poziomu 212 410 095,52 zł. Zarząd Województwa Wielkopolskiego zdecydował o dofinansowaniu 

jednego projektu znajdującego się na miejscu 22. listy projektów ocenionych w naborze, stanowiącej 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. Wskazany projekt w wyniku zakończonej procedury 

odwoławczej zmienił miejsce na przedmiotowej liście z uwagi na uzyskanie wymaganej liczby 

punktów i spełnienie merytorycznych kryteriów dopuszczających. Maksymalna kwota 

dofinansowania projektu w ramach niniejszej uchwały to 2 499 192,85 zł. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały w przedmiotowym kształcie jest w pełni uzasadnione. 



Załącznik numer 1 do uchwały Nr 2804/2025

Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 28 listopada 2025 r.

Liczba 

porząd

kowa

Numer projektu Nazwa Wnioskodawcy Tytuł Projektu Kwota całkowita
Maksymalna kwota 

dofinansowania

Średnia uzyskanych 

punktów
Data zatwierdzenia

1 FEWP.02.01-IZ.00-0030/24

Wojewódzki Zakład Opieki 

Psychiatrycznej Spółka z 

Ograniczoną Odpowiedzialnością

Termomodernizacja budynku Wojewódzkiego 

Zakładu Opieki Psychiatrycznej w Sokołówce
1 254 902,34 zł 878 431,63 zł 21,78

uchwała 

numer 2073/2025 z 27 

czerwca 2025 roku

2 FEWP.02.01-IZ.00-0021/24 Gmina i Miasto Stawiszyn

Kompleksowa termomodernizacja budynku Szkoły 

Podstawowej w Stawiszynie oraz budynku Szkoły 

Podstawowej w Zbiersku

5 294 080,38 zł 3 488 418,79 zł 21

uchwała 

numer 2073/2025 z 27 

czerwca 2025 roku

3 FEWP.02.01-IZ.00-0054/24 Gmina i Miasto Witkowo

Wspieranie efektywności energetycznej obiektów 

użyteczności publicznej w Kołaczkowie i 

Sokołowie, gm. Witkowo.

1 198 814,64 zł 827 426,34 zł 19,39

uchwała 

numer 2547/2025 z 10 

października 2025 roku - 

zmiana liczby punktów po 

procedurze odwoławczej

4 FEWP.02.01-IZ.00-0017/24 Gmina Dominowo
Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej 

w Murzynowie Kościelnym
3 112 131,52 zł 2 178 492,06 zł 19,38

uchwała 

numer 2073/2025 z 27 

czerwca 2025 roku

5 FEWP.02.01-IZ.00-0013/24 Gmina Kościan
Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w 

Racocie i Starych Oborzyskach
8 186 884,73 zł 4 778 418,27 zł 19,33

uchwała 

numer 2073/2025 z 27 

czerwca 2025 roku

6 FEWP.02.01-IZ.00-0026/24 Gmina i Miasto Pyzdry
Termomodernizacja budynku Urzędu Miejskiego w 

Pyzdrach
2 586 824,93 zł 1 809 279,45 zł 19,3

uchwała 

numer 2073/2025 z 27 

czerwca 2025 roku

7 FEWP.02.01-IZ.00-0012/24 Miasto i Gmina Wysoka

Termomodernizacja budynków Szkoły 

Podstawowej im. Kard. Stefana Wyszyńskiego w 

Wysokiej

8 468 932,27 zł 5 685 375,82 zł 19,2

uchwała 

numer 2073/2025 z 27 

czerwca 2025 roku

8 FEWP.02.01-IZ.00-0043/24 Gmina Doruchów
Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w 

Doruchowie
1 479 578,10 zł 1 035 704,67 zł 19,15

uchwała 

numer 2073/2025 z 27 

czerwca 2025 roku

9 FEWP.02.01-IZ.00-0064/24 Gmina Miejska Górka
Termomodernizacja budynków szkół w Konarach i 

Dłoni
5 956 400,20 zł 4 153 345,14 zł 19,13

uchwała 

numer 2073/2025 z 27 

czerwca 2025 roku

10 FEWP.02.01-IZ.00-0023/24 Gmina Dąbie

Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności 

energetycznej Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła 

II w Dąbiu

3 064 852,94 zł 2 145 397,05 zł 19,12

uchwała 

numer 2073/2025 z 27 

czerwca 2025 roku

11 FEWP.02.01-IZ.00-0034/24 Gmina Kraszewice
Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej 

w Kraszewicach - etap I
6 395 001,92 zł 4 413 501,35 zł 19,12

uchwała 

numer 2073/2025 z 27 

czerwca 2025 roku

12 FEWP.02.01-IZ.00-0019/24 Gmina Wągrowiec

Termomodernizacja obiektów użyteczności 

publicznej w Łaziskach i Wiatrowie, Gmina 

Wągrowiec

3 509 614,35 zł 2 456 730,04 zł 19,02

uchwała 

numer 2073/2025 z 27 

czerwca 2025 roku

13 FEWP.02.01-IZ.00-0020/24 Gmina Wolsztyn

Modernizacja energetyczna budynków 

oświatowych na terenie Gminy Wolsztyn wraz z 

budową elementów zielono - niebieskiej 

infrastruktury.

6 226 002,47 zł 4 346 371,72 zł 18,77

uchwała 

numer 2073/2025 z 27 

czerwca 2025 roku

14 FEWP.02.01-IZ.00-0051/24 Gmina Miejska Wągrowiec
Kompleksowa modernizacja energetyczna części 

budynku Przedszkola nr 1 w Wągrowcu
4 058 309,20 zł 2 233 841,27 zł 18,5

uchwała 

numer 2073/2025 z 27 

czerwca 2025 roku

15 FEWP.02.01-IZ.00-0024/24 Gmina Wierzbinek

Termomodernizacja budynków Szkoły 

Podstawowej im. Biskupa Romana 

Andrzejewskiego w Morzyczynie

4 282 763,38 zł 2 997 934,36 zł 18,39

uchwała 

numer 2073/2025 z 27 

czerwca 2025 roku

16 FEWP.02.01-IZ.00-0015/24 Gmina Nekla
Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół w 

Zasutowie
3 612 360,01 zł 2 001 443,24 zł 18,34

uchwała 

numer 2073/2025 z 27 

czerwca 2025 roku

17 FEWP.02.01-IZ.00-0018/24 Gmina Września

Modernizacja budynków oświatowych na terenie 

Miasta i Gminy Września w celu poprawy 

efektywności energetycznej i redukcji emisji gazów 

cieplarnianych

13 400 252,88 zł 9 380 177,01 zł 18,31

uchwała 

numer 2547/2025 z 10 

października 2025 roku - 

zmiana liczby punktów po 

procedurze odwoławczej

18 FEWP.02.01-IZ.00-0016/24 Gmina Ostrów Wielkopolski
Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej 

w Gorzycach Wielkich
6 246 215,51 zł 4 164 953,98 zł 18,26

uchwała 

numer 2547/2025 z 10 

października 2025 roku - 

zmiana liczby punktów po 

procedurze odwoławczej

19 FEWP.02.01-IZ.00-0056/24 Gmina Zagórów
Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej w Gminie Zagórów
1 601 935,83 zł 1 121 355,08 zł 18,22

uchwała 

numer 2073/2025 z 27 

czerwca 2025 roku

Lista projektów ocenionych w naborze Nr FEWP.02.01-IZ.00-001/24

dla Działania 02.01 „Wspieranie efektywności energetycznej i redukcji emisji gazów cieplarnianych” 

w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 

Projekty wybrane do dofinansowania - ocena pozytywna



20 FEWP.02.01-IZ.00-0067/24 Miasto Leszno

Kompleksowa termomodernizacja budynków 

Szkoły Podstawowej nr 9 w Lesznie i Zespołu Szkół 

Rolniczo-Budowlanych w Lesznie

18 709 035,36 zł 13 096 324,75 zł 18,21

uchwała 

numer 2547/2025 z 10 

października 2025 roku - 

zmiana liczby punktów po 

procedurze odwoławczej

21 FEWP.02.01-IZ.00-0035/24 Gmina Miejska Sulmierzyce
Podniesienie efektywności energetycznej budynku 

Szkoły Podstawowej w Sulmierzycach
2 788 873,98 zł 1 720 077,62 zł 18,18

uchwała 

numer 2073/2025 z 27 

czerwca 2025 roku

22 FEWP.02.01-IZ.00-0047/24 Gmina Kłodawa
Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej w Gminie Kłodawa
3 576 275,51 zł 2 499 192,85 zł 18,06

uchwała 

numer 2804/2025 z 28 

listopada 2025 roku - 

zmiana liczby punktów po 

procedurze odwoławczej

23 FEWP.02.01-IZ.00-0050/24 Gmina Kołaczkowo
Termomodernizacja szkół na terenie gminy 

Kołaczkowo
11 546 265,04 zł 8 070 160,02 zł 17,99

uchwała 

numer 2073/2025 z 27 

czerwca 2025 roku

24 FEWP.02.01-IZ.00-0025/24 Powiat Rawicki

Kompleksowa modernizacja energetyczna 

budynków Zespołu Szkół Zawodowych w Rawiczu i 

Powiatowego Centrum Usług Wspólnych w 

Rawiczu

8 227 322,45 zł 4 609 402,08 zł 17,98

uchwała 

numer 2073/2025 z 27 

czerwca 2025 roku

25 FEWP.02.01-IZ.00-0011/24 Miasto Poznań
Zwiększenie efektywności energetycznej 

poznańskich placówek oświatowych.
36 932 271,98 zł 20 031 259,66 zł 17,9

uchwała 

numer 2073/2025 z 27 

czerwca 2025 roku

26 FEWP.02.01-IZ.00-0007/24 Gmina Czempiń

Podniesienie efektywności energetycznej i 

redukcja emisji gazów cieplarnianych w budynku 

Szkoły Podstawowej w Czempiniu – Borowo 76.

3 225 895,72 zł 2 215 077,00 zł 17,85

uchwała 

numer 2073/2025 z 27 

czerwca 2025 roku

27 FEWP.02.01-IZ.00-0009/24
Gmina Miasto Ostrów 

Wielkopolski

Kompleksowa termomodernizacja dwóch 

budynków użyteczności publicznej w Ostrowie 

Wielkopolskim

7 768 665,33 zł 3 057 520,96 zł 17,83

uchwała 

numer 2547/2025 z 10 

października 2025 roku - 

zmiana liczby punktów po 

procedurze odwoławczej

28 FEWP.02.01-IZ.00-0004/24 Gmina Bojanowo
Termomodernizacja budynku A i budynku B 

Urzędu Miejskiego w Bojanowie
1 717 089,40 zł 1 194 962,58 zł 17,56

uchwała 

numer 2073/2025 z 27 

czerwca 2025 roku

29 FEWP.02.01-IZ.00-0059/24 Miasto i Gmina Buk

Termomodernizacja budynku Przedszkola im. 

Krasnala Hałabały przy ul. Kpt. W. Wegnera 10 w 

Buku, w gminie Buk.

2 171 988,30 zł 1 520 391,81 zł 17,48

uchwała 

numer 2073/2025 z 27 

czerwca 2025 roku

30 FEWP.02.01-IZ.00-0006/24 Archidiecezja Poznańska
„Termomodernizacja budynku szkolnego przy ul. 

Głogowskiej 90 w Poznaniu”
26 666 415,83 zł 10 320 445,67 zł 17,45

uchwała 

numer 2073/2025 z 27 

czerwca 2025 roku

31 FEWP.02.01-IZ.00-0003/24 Gmina Piaski
Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej 

im. Edmunda Bojanowskiego w Szelejewie
3 868 172,88 zł 2 599 988,35 zł 17,35

uchwała 

numer 2073/2025 z 27 

czerwca 2025 roku

32 FEWP.02.01-IZ.00-0001/24 Gmina Malanów
Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w 

Malanowie przy ul. Parkowej
3 175 983,98 zł 2 223 188,78 zł 17,33

uchwała 

numer 2073/2025 z 27 

czerwca 2025 roku

33 FEWP.02.01-IZ.00-0031/24 Gmina Koźmin Wielkopolski
„Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej na terenie Gminy Koźmin Wielkopolski”
9 427 293,71 zł 6 599 105,59 zł 17,21

uchwała 

numer 2547/2025 z 10 

października 2025 roku - 

zmiana liczby punktów po 

procedurze odwoławczej

34 FEWP.02.01-IZ.00-0052/24 Gmina Suchy Las

Kompleksowa termomodernizacja Szkoły 

Podstawowej nr 2 im. Jana Pawła II w Suchym 

Lesie celem poprawy środowiska naturalnego

4 932 370,69 zł 3 435 439,48 zł 17,06

uchwała 

numer 2073/2025 z 27 

czerwca 2025 roku

35 FEWP.02.01-IZ.00-0010/24 Powiat Gostyński
Termomodernizacja budynków oświatowych 

Powiatu Gostyńskiego.
12 895 109,58 zł 9 013 885,70 zł 16,88

uchwała 

numer 2073/2025 z 27 

czerwca 2025 roku

36 FEWP.02.01-IZ.00-0070/24 Gmina Nowy Tomyśl
Modernizacja energetyczna budynków 

oświatowych w gminie Nowy Tomyśl
10 390 218,80 zł 7 156 144,26 zł 16,86

uchwała 

numer 2073/2025 z 27 

czerwca 2025 roku

37 FEWP.02.01-IZ.00-0055/24 Gmina i Miasto Tuliszków
Termomodernizacja świetlicy wiejskiej w 

Ogorzelczynie
1 169 964,01 zł 818 974,80 zł 16,72

uchwała 

numer 2073/2025 z 27 

czerwca 2025 roku

38 FEWP.02.01-IZ.00-0071/24 Gmina Szydłowo

Przebudowa, rozbudowa i zmiana sposoby 

użytkowania budynku gospodarczego na budynek 

administracyjno-biurowy z częścią warsztatową w 

Jaraczewie

4 454 366,12 zł 3 118 056,28 zł 16,47

uchwała 

numer 2547/2025 z 10 

października 2025 roku - 

zmiana liczby punktów po 

procedurze odwoławczej

39 FEWP.02.01-IZ.00-0005/24
Gmina Kiszkowo Energooszczędna Szkoła – Termomodernizacja 

Budynku Szkoły Podstawowej w Kiszkowie
1 028 360,51 zł 716 632,35 zł 16,28

uchwała 

numer 2073/2025 z 27 

czerwca 2025 roku



40 FEWP.02.01-IZ.00-0068/24 Powiat Wolsztyński
Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół 

Zawodowych w Wolsztynie
9 186 714,70 zł 6 430 700,29 zł 16,09

uchwała 

numer 2547/2025 z 10 

października 2025 roku - 

zmiana liczby punktów po 

procedurze odwoławczej

41 FEWP.02.01-IZ.00-0037/24 Gmina Tarnowo Podgórne

Termomodernizacja Szkoły Podstawowej im. 

Arkadego Fiedlera w Przeźmierowie, Gmina 

Tarnowo Podgórne

8 613 711,03 zł 6 029 597,72 zł 16,05

uchwała 

numer 2073/2025 z 27 

czerwca 2025 roku

42 FEWP.02.01-IZ.00-0045/24 Gmina Łubowo
Poprawa efektywności energetycznej budynku 

Szkoły Podstawowej w Lednogórze
2 054 646,30 zł 1 438 252,41 zł 15,92

uchwała 

numer 2073/2025 z 27 

czerwca 2025 roku

43 FEWP.02.01-IZ.00-0008/24
Gmina Miasto Ostrów 

Wielkopolski

Termomodernizacja dwóch zabytkowych 

budynków użyteczności publicznej w Ostrowie 

Wielkopolskim

9 073 025,53 zł 6 118 066,05 zł 15,74

uchwała 

numer 2547/2025 z 10 

października 2025 roku - 

zmiana liczby punktów po 

procedurze odwoławczej

44 FEWP.02.01-IZ.00-0033/24 Gmina Kuślin
Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w 

Kuślinie
5 219 379,69 zł 3 603 627,78 zł 15,69

uchwała 

numer 2073/2025 z 27 

czerwca 2025 roku

45 FEWP.02.01-IZ.00-0042/24 Gmina Perzów
Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w 

Słupi pod Bralinem
1 414 263,12 zł 969 647,78 zł 15,61

uchwała 

numer 2073/2025 z 27 

czerwca 2025 roku

46 FEWP.02.01-IZ.00-0036/24 Gmina Jarocin
Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej na obszarze Gminy Jarocin
5 106 944,35 zł 3 574 861,04 zł 15,41

uchwała 

numer 2073/2025 z 27 

czerwca 2025 roku

47 FEWP.02.01-IZ.00-0028/24

Samodzielny Publiczny Zakład 

Opieki Zdrowotnej w 

Szamotułach

Termomodernizacja budynków A i D 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Szamotułach

11 403 663,09 zł 7 978 052,66 zł 15,28

uchwała 

numer 2073/2025 z 27 

czerwca 2025 roku

48 FEWP.02.01-IZ.00-0014/24 Szpital Pomnik Chrztu Polski
Poprawa efektywności energetycznej budynku „B” 

Szpitala Pomnik Chrztu Polski w Gnieźnie
3 975 917,14 zł 2 783 141,99 zł 15,17

uchwała 

numer 2073/2025 z 27 

czerwca 2025 roku

49 FEWP.02.01-IZ.00-0060/24 Miasto i Gmina Buk

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej 

im. Bohaterów Bukowskich w Buku przy ul. 

Szkolnej 12, w gminie Buk

4 689 103,01 zł 3 282 372,10 zł 15,08

uchwała 

numer 2152/2025 z 10 

lipca 2025 roku

50 FEWP.02.01-IZ.00-0049/24 Powiat Wrzesiński
Termomodernizacja budynku Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie we Wrześni
2 426 703,73 zł 1 698 692,61 zł 14,82

uchwała 

numer 2152/2025 z 10 

lipca 2025 roku

51 FEWP.02.01-IZ.00-0044/24 Gmina Chrzypsko Wielkie
Termomodernizacja budynku szkoły podstawowej 

w Chrzypsku Wielkim
2 027 824,73 zł 1 419 477,31 zł 14,8

uchwała 

numer 2547/2025 z 10 

października 2025 roku - 

zmiana liczby punktów po 

procedurze odwoławczej

52 FEWP.02.01-IZ.00-0046/24 Gmina i Miasto Odolanów

Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej na terenie Gminy i Miasta Odolanów 

wraz z montażem OZE (PV)

4 419 667,56 zł 2 970 777,92 zł 14,23

uchwała 

numer 2152/2025 z 10 

lipca 2025 roku

1 FEWP.02.01-IZ.00-0029/24 Gmina Kleszczewo

Kompleksowa termomodernizacja przyszkolnej 

hali widowiskowo-sportowej oraz modernizacja 

kotłowni wraz z przebudową fragmentu ściany 

zewnętrznej frontowej i tylnej oraz zadaszenia 

galerii trybun hali w budynku Zespołu Szkół w 

Kleszczewie

─ ─ ─ ─

2 FEWP.02.01-IZ.00-0039/24
Szpital Powiatowy w Rawiczu Sp. 

z o.o.

Termomodernizacja oraz wymiana źródła ciepła na 

cele ogrzewania budynków wraz z 

zapotrzebowaniem na ciepło do wentylacji oraz na 

cele bytowe dla Budynku nr 1 oraz Budynku nr 2 

Szpitala Powiatowego w Rawiczu Sp. z o.o

─ ─ ─ ─

3 FEWP.02.01-IZ.00-0040/24 Gmina Rychtal
Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej w Gminie Rychtal
─ ─ ─ ─

1 FEWP.02.01-IZ.00-0027/24 GMINA MYCIELIN
Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy Mycielin z 

siedzibą w Słuszkowie
─ ─ ─ ─

2 FEWP.02.01-IZ.00-0058/24 Warsztat Serc i Umysłów
Kompleksowa modernizacja energetyczna 

zabytkowego pałacu we wsi Mielno, gminie Mieleszyn
─ ─ ─ ─

3 FEWP.02.01-IZ.00-0038/24 Fundacja Pałac Czerniejewo

Poprawa efektywności energetycznej 2 budynków 

użyteczności publicznej zespołu pałacowego w 

Czerniejewie

─ ─ ─ ─

4 FEWP.02.01-IZ.00-0022/24 Fundacja Pałac Błociszewo

Termomodernizacja zabytkowego pałacu w 

Błociszewie w celu poprawy jego efektywności 

energetycznej

─ ─ ─ ─

5 FEWP.02.01-IZ.00-0072/24 Gmina Pobiedziska
Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół im. 

Konstytucji 3 Maja w Pobiedziskach Letnisku
─ ─ ─ ─

1 FEWP.02.01-IZ.00-0057/24 Miasto Puszczykowo

POPRAWA EFEKTYWNOŚCI ENERGETYCZNEJ 

BUDYNKÓW DWÓCH SZKÓŁ PODSTAWOWYCH 

ORAZ HALI WIDOWISKOWO-SPORTOWEJ W 

PUSZCZYKOWIE

─ ─ ─ ─

2 FEWP.02.01-IZ.00-0063/24 Gmina Komorniki
POPRAWA EFEKTYWNOŚCI ENERGETYCZNEJ 

BUDYNKU GOSiR W KOMORNIKACH
─ ─ ─ ─

Projekty, które nie spełniły wszystkich kryteriów dopuszczających i nie uzyskały minimum 60% ogólnej liczby punktów - projekty ocenione negatywnie merytorycznie

Projekty, które spełniły wszystkie kryteria dopuszczające, lecz nie uzyskały mimimum 60% ogólnej liczby punktów - projekty ocenione negatywnie merytorycznie

Projekty, które uzyskały minimum 60% ogólnej liczby punktów, ale nie spełniły wszystkich kryteriów dopuszczajacych - projekty ocenione negatywnie merytorycznie



1 FEWP.02.01-IZ.00-0002/24 Gmina Śmigiel
Termomodernizacja Świetlicy wiejskiej w Czaczu, 

Bronikowie i Starym Bojanowie.
─ ─ ─ ─

2 FEWP.02.01-IZ.00-0048/24 Gmina Przygodzice
Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w 

Przygodzicach
─ ─ ─ ─

3 FEWP.02.01-IZ.00-0053/24 Gmina Rawicz
Poprawa efektywności energetycznej budynków 

użyteczności publicznej w gminie Rawicz
─ ─ ─ ─

4 FEWP.02.01-IZ.00-0062/24 Gmina Siedlec
Poprawa efektywności energetycznej budynków 

oświatowych SP w Tuchorzy
─ ─ ─ ─

5 FEWP.02.01-IZ.00-0065/24 Gmina Mikstat
Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej w Gminie Mikstat
─ ─ ─ ─

6 FEWP.02.01-IZ.00-0066/24 Miasto i Gmina Dolsk

„Termomodernizacja czterech budynków świetlic 

wiejskich oraz budynku Urzędu Miasta i Gminy 

Dolsk”

─ ─ ─ ─

1 FEWP.02.01-IZ.00-0032/24 Gmina Dobrzyca
Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej w Gminie Dobrzyca
─ ─ ─ ─

2 FEWP.02.01-IZ.00-0041/24 Gmina Czarnków Termomodernizacja budynków sali wiejskich ─ ─ ─ ─

3 FEWP.02.01-IZ.00-0061/24 Gmina Jaraczewo
Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej na terenie Gminy Jaraczewo. 
─ ─ ─ ─

4 FEWP.02.01-IZ.00-0069/24 Gmina Kazimierz Biskupi
Poprawa efektywności energetycznej Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego w Dobrosołowie
─ ─ ─ ─

Projekty ocenione negatywnie formalnie 

Projekty wycofane 


